MUNICÍPIO DE M ARAPOAM A
ESTADO DE SÃO PAULO - C.N.P.J. N° 65.712.580/0001-95

DECRETO N° 70/2021

“Dispõe sobre a nomeação do Gestor e
Tesoureiro do Fundo Municipal da
Assistência Social.”

MÁRCIO PERPÉTUO AUGUSTO, Prefeito
Municipal de Marapoama, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

ARTIGO Io - Ficam nomeados a Sra. THASSIA
ZANETI CARETTA RAINIERI, brasileira, servidora pública, portadora do RG n°
44.556.408-8 e CPF n° 386.481.028-04, como GESTORA e o Sr. JO SÉ MARCOS
MATURI, brasileiro, servidor público, portador do RG n° 20.271.568 e CPF n°
105.613.068-77, como TESOUREIRO, do FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA
SOCIAL.

f
Parágrafo Unico -  Fica concedido plenos poderes

aos mesmos para movimentar as contas bancárias em nome do referido Fundo.

ARTIGO 2o - Este Decreto entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Município de Marapoama, 16 de Dezembro de 2021.

MÃHOÜPERPETUÍTAUGUSTO
Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta Secretaria na data supra.

CAROLINE BACCHI BASTREGHI
Assistente Administrativo

Rua XV de Novembro, 141 - Fone: (17) 3548-8400 - CEP 15845-000 - Marapoama - SP
Email: administracao@marapoama.sp.gov.br

mailto:administracao@marapoama.sp.gov.br

		2022-06-07T11:00:09-0300
	MUNICIPIO DE MARAPOAMA:65712580000195